

Relatório de Compras - Julho de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
16.673.982/0001-12	Dental Thru Produtos Odontológicos Ltda	água destilada (produto específico para autoclave) - galão com 5 litros	10,00	50	galão	500,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda	Papel reciclado timbrado - pacote com 500 folhas	25,50	28	pacote	714,00
06.042.596/0001-79	Posto Via Liberdade Ltda	Gasolina comum	2,6474	255,3891	litro	676,12
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda	Convite tipo 1 A	95,00	9	milheiro	855,00
05.410.031/0001-34	Impressos Santa Terezinha Ltda	Envelopes para convite tipo 1 A	98,00	54	milheiro	5.292,00
08.817.804/0002-70	Sady Temponi Godinho	café torrado e moído, pacote com 500g	4,94	590	pacote	2.914,60
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 1,4 x 3,8 cm	13,90	1	unidade	13,90
18.798.140/0001-12	Carimbex Ltda	Carimbo automático 6 x 4 cm	30,00	1	unidade	30,00
25.938.846/0001-06	Marmoraria Artesanato Ltda	Pedra tipo corumbá, dimensões 38,50 cm x 180 cm (largura x altura), espessura 2 cm	420,00	1	unidade	420,00
05.325.275/0001-19	Ezio Morresi ME	Porta crachá plástico transparente, 8x12cm, horizontal	0,88	200	unidade	176,00
09.400.443/0001-44	Oficial Paper Indústria e Comércio Ltda	Papel higiênico biodegradável, controle microbiológico total, macio, sem odor, absorvente, folha simples e branca, com 10 cm de largura.	0,011	156000	metro	1.716,00
17.404.302/0001-28	Imprensa Oficial do Estado de Minas Gerais	Caderno II do Minas Gerais	1,20	3	unidade	3,60
16.673.982/0001-12	Dental Thru Produtos Odontológicos Ltda	Cimento ionomero de vidro R, para restauração, cor universal (pó + líquido)	39,00	1	unidade	39,00
08.863.191/0001-27	Dental União Ltda	Riozime	32,90	1	litro	32,90
19.171044/0001-02	Varetas decorativas	Eletro Lâmpadas Ltda	3,50	7	unidade	24,50
22.300.487/0001-60	Organizações Brazalmeida Com Prod Alim Ltda	Balão cintilante cor ouro, pacote com 50	7,99	2	pacote	15,98
22.300.487/0001-60	Organizações Brazalmeida Com Prod Alim Ltda	Balão cintilante cor vermelho, pacote com 50	7,99	3	pacote	23,97
17.439.795/0001-31	Isoporlandia Ltda	Balão 18 ouro	4,20	3	pacote	12,60
17.439.795/0001-31	Isoporlandia Ltda	Balão 18 vermelho	4,20	3	pacote	12,60
17.439.795/0001-31	Isoporlandia Ltda	círculo 100x400mm	11,80	1	pacote	11,80
17.439.795/0001-31	Isoporlandia Ltda	confeito colorido, 500g	8,90	2	pacote	17,80
17.439.795/0001-31	Isoporlandia Ltda	franja italiana, 25mm	2,90	3	pacote	8,70
24.058.612/0001-01	Unisolas Comercial Ltda	marcador industrial de ponta branca	7,00	1	unidade	7,00
24.058.612/0001-01	Unisolas Comercial Ltda	trena de 5 metros	10,00	1	unidade	10,00
17.247.982/0001-13	Copiadora Brasileira Material de Engenharia, Comércio e Importação Ltda	tesoura de 21cm	5,40	1	unidade	5,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	bucha plástica para fixação	2,00	1	pacote	2,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	massa plástica 400g cinza	6,50	1	unidade	6,50
65.097.156/0001-88	Ferragens Dourada Ltda	óleo lubrificante 300ml	13,25	1	unidade	13,25
65.097.156/0001-88	Ferragens Dourada Ltda	cantoneira	6,90	1	pacote	6,90
03.081.321/0001-56	Dipeças Peças e Serviços Ltda	silicone para alta temperatura	8,00	1	unidade	8,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	parafuso francês com porca 3/16 x 2	0,20	10	pacote	2,00
20.841.771/0024-05	Casa e Tinta Comercial Ltda	tinta de demarcação em cor amarela	13,90	1	unidade	13,90
19.584.003/0001-48	Alumina - Altamiro José da Silva	parafuso sd 156	5,00	4	pacote	20,00
19.584.003/0001-48	Alumina - Altamiro José da Silva	parafuso 620/39B	20,00	1	pacote	20,00
19.584.003/0001-48	Alumina - Altamiro José da Silva	parafuso sd 343 A	1,50	8	pacote	12,00
19.584.003/0001-48	Alumina - Altamiro José da Silva	parafuso sd 342	2,00	4	pacote	8,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	parafuso castelo	10,40	1	pacote	10,40
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	abraçadeira tipo U	0,80	4	pacote	3,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	bucha de fixação plástica	0,10	8	pacote	0,80
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	joelho soldável com bucha	4,70	1	pacote	4,70
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	mk luv bronze 1/2	4,10	2	pacote	8,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	mk luv bronze 1/2	6,10	1	pacote	6,10
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	parafuso 42x40 bucha 6	0,20	8	pacote	1,60
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	plug crosca 12	0,60	1	pacote	0,60
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	gatilho para ducha	33,00	1	unidade	33,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	reparo para válvula	26,00	1	unidade	26,00

Relatório de Compras - Julho de 2014

CNPJ	FORNECEDOR	DESCRIÇÃO	PREÇO UNITÁRIO	QUANTIDADE	UNIDADE	VALOR TOTAL
17.245.317/0001-90	Excelsior Comércio e Representações Ltda	fechaduras tubular	80,00	2	pacote	160,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	adaptador PVC	5,00	1	pacote	5,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	adesivo PVC 175g	14,00	1	pacote	14,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	cotovelo bronze 1.1/2 x 90	20,00	1	pacote	20,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	União PVC solda	20,00	1	pacote	20,00
17.192.774/0005-98	Posto do Eletricista Ltda	reator 2x40/36W	23,97	2	unidade	47,94
17.192.774/0005-98	Posto do Eletricista Ltda	reator 1x40/36W	20,58	1	unidade	20,58
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	solvente para tintas e vernizes, 900mL	15,00	1	lata	15,00
07.701.649/0001-89	Master Materiais Elétricos, Hidráulicos, Tintas e Ferragens Ltda	parafusos, porcas e arruelas	5,00	1	pacote	5,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	reparo para válvula	26,00	1	unidade	26,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	adaptador PVC	5,00	2	pacote	10,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	adesivo PVC 175g	14,00	1	pacote	14,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	cotovelo bronze 1.1/2 x 90	26,40	2	pacote	52,80
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	fita teflon 3/4 x 50 m	10,00	1	pacote	10,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	joelho PVC esgoto com anel 40x90	4,50	1	pacote	4,50
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	joelho PVC esgoto com anel 40x90	2,00	1	pacote	2,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	joelho PVC solda 50x90	6,00	1	pacote	6,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	lamina serra aço rápido 1/2 x 12	6,00	1	pacote	6,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	luva PVC esgoto	8,00	2	pacote	16,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	niple bronze 1/2	5,00	2	pacote	10,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Te bronze 1/2	8,20	1	pacote	8,20
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	Tubo PVC solda 50	13,50	6	metro	81,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	União PVC solda	26,00	1	pacote	26,00
17.155.342/0001-83	Loja Elétrica Ltda	garra metálica	5,27	4	pacote	21,08
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	massa de calafetar	7,10	1	caixa	7,10
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	tubo esgoto 40 mm	4,10	1	metro	4,10
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	ligação metálica	18,00	1	pacote	18,00
01.678.381/0001-25	Vascon Comercial Ltda	luva bronze 1/2	6,00	1	pacote	6,00
13.119.440/0001-04	R2 Luz, Comércio de Iluminação e Serviços Ltda	filtro gelatina	14,00	8	unidade	112,00
04.399.385/0001-62	MC Soluções Ltda	Sifão para lavatório	63,50	1	unidade	63,50
20.841.771/0012-71	Casa e Tinta Comercial Ltda	tinta de demarcação em cor branca	13,90	1	unidade	13,90
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	reparo para válvula	26,00	1	unidade	26,00
05.793.586/0001-02	Galeria do Comércio de Reparos Ltda	botão acionador	44,00	2	unidade	88,00
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	Lona preta 4x100m	2,60	2	metro	5,20
17.502.576/0001-50	Obradec Materiais de Construção Ltda	gesso de secagem rápida, 1kg	1,80	1	unidade	1,80